Alexandru, administrator la Î.I „Gamureac Alexandru” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările “LUCRĂRI DE RENOVARE ȘI MODERNIZARE 

SECȚIEI TERAPIE ȘI GERIATRIE”  pentru suma de 2801506,00  lei (două milioane opt sute unu mii cinci sute 

șase lei, 00 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  560301,20 lei (cinci sute șaizeci 

mii trei sute un leu, 20 bani).  Suma totală inclusiv TVA constituie  3361807,20  (trei milioane trei sute șaizeci 

și unu mii opt sute șapte lei 20 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenii și condițiile de